
REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE,-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO'POIJE/
-- 

vruNrcn.q.Ll TY oF FUSHE-Kosovii ,Kosovo PorJE

N€ baz€ te Ligiit mbi Arsimin n€ Komunat e Republik€s sE Kosov€s Nr. 03/L-068 dhe

n1baz1t€ nenit 8.I,2rcLigiit te Pun6s 'Nr.03/L-212, Diejtori i Drejtorise pdr Arsim n0 Fushg

Kosov6 shpallE:

Dat€: 21..08.2017

ANULIM TE
KONKURSIT

p6r k€t6 vend tE Pun6s

l.ShkollaeMesmeeLart6,.HivziSulejmani..Fush6Kosov€
- Nje inxhinjer tE elektroteknikiis

NGA DREJTORI,A. E ARSIMIT
Fushd Kos'ov€

I


